
令和４年１２月２１日 

叡明高等学校卒業生並びに保護者の皆様 

（平成２８年度から令和元年度ご入学の皆様） 

 

学校法人小松原学園  

理事長 細根 茂 

 

諸費用の返金についてのご連絡と返信へのご協力のお願い 

（平成２８年度から令和元年度ご入学の皆様が対象です） 

 

拝啓 時下ますますご清祥の事とお喜び申し上げます。叡明高等学校在籍中には多大な

るご尽力とご協力を賜り、改めまして感謝申し上げます。 

 さて、令和４年１１月初旬、小松原学園本部より諸費用の返金につきまして、当該年度卒

業生と保護者の皆様へお詫び状とともに郵送にてご連絡させていただいておりますが、転

居先不明等でお届けできていない方がおられます。お心当たりの皆様におかれましては、改

めて下記学園本部までご連絡賜ります様、重ねてお願い申し上げます。また、返信等、ご連

絡を頂いていらっしゃらない方もおられます。今一度、小松原学園からの郵便物をご確認い

ただけます様お願い申し上げます。 

 大変お手数をおかけいたしますが、何卒ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

  

 

お問合せ先 

学校法人小松原学園 

担当者 永井（経理部） 

Tel 048-753-9441 

 （受付時間 平日 9：00～16：00） 


